Tilbehørssortiment til
din individuelle
løsning
BILINDRETNING, LAGER- OG ARBEJDSPLADSINDRETNING
TILBEHØR FOR ORDEN OG LASTSIKRING #3
2
P L A S T I P O L - S C H E U

1
2
8
Type 1-2
Type 2-3
Type 3-4
Type 5-6
Skufferne er udstyret med teleskopskinner.
Der kan bestilles gummimåtter til alle
skuffer.
BEMÆRK VENLIGST:
Passer kun til varenr. A/SPSK 8-48-4 og
A/SPSK 12-48-4
Bestillingsnr.: XSKE 2
Ruminddelersæt til skuffer
NSKT-8-48-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-3
NSKT-8-48-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-3
NSKT-8-48-3-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-3
NSKT-8-48-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-4
NSKT-8-48-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-4
NSKT-8-48-4-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-4
NSKT-12-48-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-3
NSKT-12-48-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-3
NSKT-12-48-3-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-3
NSKT-12-48-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-4
NSKT-12-48-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-4
NSKT-12-48-4-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-4
NSKT-17-48-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-3
NSKT-17-48-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-3
NSKT-17-48-3-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-3
NSKT-17-48-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-4
NSKT-17-48-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-4
NSKT-17-48-4-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-4
NSKT-25-48-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-3
NSKT-25-48-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-3
NSKT-25-48-3-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-3
NSKT-25-48-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 48-4
NSKT-25-48-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 48-4
NSKT-25-48-4-3 Rumdelersæt 3-4 til A/SPSK 48-4
NSKT-8-73-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-3
NSKT-8-73-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-3
NSKT-8-73-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-3
NSKT-8-73-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-4
NSKT-8-73-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-4
NSKT-8-73-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-4
NSKT-12-73-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-3
NSKT-12-73-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-3
NSKT-12-73-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-3
NSKT-12-73-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-4
NSKT-12-73-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-4
NSKT-12-73-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-4
NSKT-17-73-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-3
NSKT-17-73-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-3
NSKT-17-73-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-3
NSKT-17-73-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-4
NSKT-17-73-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-4
NSKT-17-73-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-4
NSKT-25-73-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-3
NSKT-25-73-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-3
NSKT-25-73-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-3
NSKT-25-73-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 73-4
NSKT-25-73-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 73-4
NSKT-25-73-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 73-4
NSKT-8-85-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-3
NSKT-8-85-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-3
NSKT-8-85-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-3
NSKT-8-85-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-4
NSKT-8-85-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-4
NSKT-8-85-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-4
NSKT-12-85-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-3
NSKT-12-85-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-3
NSKT-12-85-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-3
NSKT-12-85-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-4
NSKT-12-85-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-4
NSKT-12-85-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-4
NSKT-17-85-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-3
NSKT-17-85-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-3
NSKT-17-85-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-3
NSKT-17-85-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-4
NSKT-17-85-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-4
NSKT-17-85-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-4
NSKT-25-85-3-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-3
NSKT-25-85-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-3
NSKT-25-85-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-3
NSKT-25-85-4-1 Rumdelersæt 1-2 til A/SPSK 85-4
NSKT-25-85-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 85-4
NSKT-25-85-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 85-4
NSKT-8-102-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-3
NSKT-8-102-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-3
NSKT-8-102-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-4
NSKT-8-102-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-4
NSKT-12-102-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-3
NSKT-12-102-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-3
NSKT-12-102-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-4
NSKT-12-102-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-4
NSKT-17-102-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-3
NSKT-17-102-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-3
NSKT-17-102-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-4
NSKT-17-102-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-4
NSKT-25-102-3-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-3
NSKT-25-102-3-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-3
NSKT-25-102-4-2 Rumdelersæt 2-3 til A/SPSK 102-4
NSKT-25-102-4-3 Rumdelersæt 5-6 til A/SPSK 102-4
X90.01.000 Skillepladeholder i plast, sort
9
Kunststofindsatse til skuffer
o. Fig. XSKB 102-3 Kunststofindsatse 29-dele til skuffe A/SPSK 102-3

9,2 mm firkanthuller og henholdsvis 34 og 38 mm hulafstand
1
2
3
4
5
6
1
2
3 4
5
6
7
HULPLADEKROGE
Kroge til hulplader og endegavle
Fig. 1 LBC1-79 Enkelt krog - længde 60 mm - 60x27x79 mm
o. Fig. LBC1-107 Enkelt krog - længde 90 mm - 60x27x107 mm
Fig. 2 LBC2-47 Dobbelt krog - længde 30 mm - 60x27x47 mm
o. Fig. LBC2-79 Dobbelt krog - længde 30 mm - 60x27x79 mm
Fig. 3 LBC3-71 Vinkelkrog - længde 50 mm - 60x27x71 mm
o. Fig. LBC3-96 Vinkelkrog - længde 75 mm - 60x27x96 mm
Fig. 4 LBC4-70 Dobbelt vinkelkrog - længde 40 mm - 61x44x70 mm
o. Fig. LBC4-79 Dobbelt vinkelkrog - længde 50 mm - 61x50x79 mm
Fig. 5 LBC5-53 Tangholder - længde 17 mm - 60x45x53 mm
o. Fig. LBC5-61 Tangholder - længde 20 mm - 60x62x61 mm
Fig. 6 LBC6-46 Værktøjsklemme, diameter 18 mm - 60x27x46 mm
o. Fig. LBC6-56 Værktøjsklemme, diameter 24 mm - 60x33x56 mm
Fig. 7 LBC8-77 Opbevaringsboks, diameter 50 mm - 114x59x77 mm
1
3
2
4

9
10
11
Diverse dele til lastsikring
Fig. 1 LTG Stigegummi, L=1000 mm
Fig. 1 LTGH 50 Krog til stigegummi, længde 50 mm, bredde 13 mm
o. Fig. LTG-DPH 3-hulskrog, grå plast, 50x40 mm
Fig. 1 LTGRK Stigegummiholder rundknap, Ø20 mm, PVC sort
Fig. 2 SSAS 12-17 Lastspærrestang aluminium, 1250-1750 mm, overtrukket med
sort beskyttelsesmateriale, med 19 mm tap
o. Fig. SSAS 15-20 Lastspærrestang aluminium, 1550-2050 mm, overtrukket med
sort beskyttelsesmateriale, med 19 mm tap
o. Fig. SSAS 20-25 Lastspærrestang aluminium, 2000-2500 mm, overtrukket med
sort beskyttelsesmateriale, med 19 mm tap
Fig.3 XASV2 Surringsskinne med afstandspinde 300 mm inkl. 2 endestykker
o. Fig. XASV300 Surringsskinne med afstandspinde 300 mm inkl. 2 endestykker
o. Fig. XASV400 Surringsskinne med afstandspinde 400 mm inkl. 2 endestykker
Fig. 4 XASKE Plast endestykke, grå til airline-skinne XAS 50x11 mm
o. Fig. XKE2 Sort plast endestykke til surringsskinne med afstandspinde
Fig. 5 XAS.34X9 Airline-skinne 34x9,6 mm – tilskåret
Fig. 6 XAS.44X9 Airline-skinne 44x9,6 mm - tilskåret
o. Fig. XAS.34X13 Airline-skinne 34,5x13,5 mm - tilskåret
Fig. 7 XAS.50X11 Airline-skinne 50x11,5 mm - tilskåret
Fig. 8 XAS.52X11 Airline-skinne 52x11 mm - tilskåret
Fig. 9 XZR Surringsring til airline-skinne  - D=29,5 mm
Fig. 10 XZP 1 Surringsplade aluminium, passer til XZR surringsring
Fig. 11 XKL.3-44 Værktøjsholder / klemmeliste til forskelligt værktøj, L=440mm
o. Fig. XKL.3-30 Værktøjsliste / klemmeliste til forskelligt værktøj, L=300mm